平成25年4月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年5月1日～平成24年10月31日）

修正の理由
平成25年4月期第2四半期連結累計期間の売上高につきましては、前期の売上伸長に大きく寄与した脱毛器「no!no!HAI

R」について、平成21年の上市より3年が経過し需要が一巡したため、店販部門を中心に当初計画を下回る販売となったこ
と等により、また営業利益、経常利益及び四半期純利益につきましては、積極的な広告展開を主な要因として販売費及び
一般管理費が増加したことにより、平成24年6月14日に公表した業績予想を修正いたします。

なお、通期の業績予想につきましては、痩身アイテム「加圧エクサ」シリーズが直販部門を中心に好調に受注を増やして
いることや、定番のミネラル化粧品「オンリーミネラル」が堅調に推移していること、及び痩身器具の「アセチノセルビー」が
通販部門で増加傾向にあることから、これらの主力製商品の販売動向を見極めた上で、修正が必要と判断した場合には
速やかに公表いたします。

(注)上記の予想は、現時点における入手可能な情報に基づいて作成しており、実際の業績は様々な要因により予想数値と
は異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年11月21日
各 位

上場会社名 ヤーマン株式会社
代表者 代表取締役社長 山崎 貴三代
（コード番号 6630）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 宮崎 昌也
（TEL 03-5665-7330）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年６月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,866 935 908 510 87.41
今回修正予想(B) 9,360 480 450 270 46.27
増減額(B-A) △1,506 △455 △458 △240
増減率(%) △13.9 △48.7 △50.4 △47.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年4月期第2四半期）

10,639 1,162 1,187 670 114.88